45*65*10 0 10 ad 30,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

SKT 046228-P SKT YAĞ KEÇESİ
DİFERANSİYEL 37*61*10/14

868047506
9096 0 5 Ad 75,00 TRY HARİÇ 375,00 TRY

KOYO 86649 610 KONİK RULMAN KOYO-8664
9610 0 10 ad 375,00 TRY HARİÇ 3.750,00 TRY

TOPLAM 0 25 480,00 TRY 4425.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN DÖRT YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.425,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.